
Id: OKSPF-JADDO-HRKGK-MAOZV-YYIOD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 332/XLIII/10
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 4 listopada 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany załącznika do Uchwały Nr 201/XXVIII/09 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 
19.02.2009r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Stary Węgliniec 2009-2015 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany załącznika do Uchwały 201/XXVIII/09 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 19.02.2009r. 
w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Stary Węgliniec 2009-2015 , przyjęte przez Zebranie Wiejskie 
w Starym Węglińcu Uchwałą Nr 2/2010 z dnia 03.11.2010r. o nastepującej treści: 

1) w spisie treści w rozdziale I dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5. Opis i charakterystyka obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, 
sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze względu na ich położenie oraz cechy funkcjonalno-
przestrzenne”. 

2) w rozdziale I dodaje się punkt 5 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

3) w rozdziale IV zmienia się treść ostatniego zdania, które otrzymuje brzmienie: 

" Projektami priorytetowymi, których realizację zaplanowano na lata 2009-2012 są: 

1) Odnowienie elewacji oraz dachu zabytkowego kościoła p.w. Matki Boskiej Szkaplerznej w Starym Węglińcu; 

2) Budowa boiska sportowego w Starym Węglińcu; 

3) Doposażenie świetlicy wiejskiej. 

Położenie oraz opis tych zadań zawiera załącznik graficzny do niniejszego dokumentu." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

mgr Barbara Drozd

Uzasadnienie

Zmiana wynika z narzuconego przez Instytucję Wdrażającą obowiązku uzupełnienia treści Planu Odnowy Miejscowości 
Stary Węgliniec 2009-2015, stanowiącego obowiązkowy załącznik do wniosku o przyznanie pomocy na dofinansowanie 
realizacji operacji w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 " Działanie "Odnowa i Rozwój 
Wsi" 



Załączniki binarne

Załącznik  do Uchwały z dnia 4 listopada 2010 r.
Załącznik
Zalacznik.doc


Załącznik do Uchwały

 Nr 332/XLIII/10

Rady Miejskiej Węglińca

z dnia 04.11.2010r.

5. Opis i charakterystyka obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze względu na ich położenie oraz cechy funkcjonalno-przestrzenne.

Za centrum miejscowości mieszkańcy Starego Węglińca uznają obszar wzdłuż ul. Głównej (droga wojewódzka 296) między przecznicami – ul. Słowackiego, ul. Konopnickiej, ul. Stawową. Przy ul. Głównej znajduje się zabytkowy kościół parafialny, większość sklepów oraz przystanek autobusowy. W bezpośrednim sąsiedztwie kościoła, przy ul. Konopnickiej,  znajduje się Dom Kultury przy którym, w 2008 roku, został wybudowany plac zabaw. Przy placu zabaw ma powstać boisko sportowe o sztucznej nawierzchni. W pobliżu znajduje się szkoła podstawowa. Ta część miejscowości jest jej wizytówką.  Po przeciwnej stronie, przy ul. Stawowej, znajduje się staw tartaczny, który jest miejscem wypoczynku i spacerów. Dzieci chętnie korzystają z placu zabaw. We wsi brakuje obiektu sportowego, który byłby miejscem spotkań zwolenników czynnego wypoczynku. Dlatego w sąsiedztwie placu zabaw ma powstać boisko sportowe.  

Realizacja zaplanowanych zadań na wymienionym obszarze ma na celu rozwijać Stary Węgliniec w następujących kierunkach:


1. Poprawa estetyki centrum oraz zwiększenie atrakcyjności turystyczno-rekreacyjnej wsi  


2. Uzupełnienie infrastruktury technicznej wsi 


3. Stworzenie warunków do samorealizacji mieszkańców, aktywizacja społeczna i zawodowa 






